令和５年度

令和 5年３月

事業主各位
                         公益社団法人 福井県労働基準協会南越支部

建設業労働災害防止協会福井県支部南越分会

「労働行政重点施策説明会」のご案内

日頃は、適正な労働条件の確保や安全衛生水準の向上など誰もが安心・安全に働

くことが出来る職場環境の実現に向けご尽力いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の説明会を下記の通り開催いたしますので、事業者、人事労務担当者及

び安全衛生担当者の方々に、是非ご参加いただきますようご案内いたします｡

記

【日 時】   令和５年４月６日（木） 13：30～16：00

【場 所】   武生商工会館 ４階パレットホール

   越前市塚町１０１  電話 0778-23-２０２０

【内 容】

（１）労働基準行政の重点施策について   武生労働基準監督署

（２）職業安定行政施策について       武生公共職業安定所

(3)雇用環境・均等行政の重要施策について

福井労働局雇用環境・均等室

（4）その他

福井産業保健総合支援センターの取り組みについて

福井県丹南健康福祉センターからのお知らせ

【参加費】  無料  ※非会員の方も参加できます。

＊説明会参加希望の方、資料のみ希望の方は裏面申込書にて

3月 30日（木）までにＦＡＸでお申込みください。

  FFAAXX 送送付付先先  ：：  ００７７７７８８－－２２２２－－１１４４００６６

労働行政重点施策説明会参加申込書

日時 ： 令和５年４月６日（木） 13：30～

   場所 ： 武生商工会館 ４階パレットホール

事業場名

労働者数（パート含む）          名

所在地

担当者名

電話番号

FAX番号

参加者職名 参加者氏名 整理番号

＊資料のみ受取り希望の方は、下記にチェックをお願いします。

□ 説明会当日に武生商工会館にて受取り希望

□ ４月 7日（金）以降に南越支部にて受取り希望

備 考

※ご質問・ご相談・ご要望等があればご記入ください。

ＨＰ

お問合せ先： （公社）福井県労働基準協会南越支部
 TEL：0778-22-6041 FAX：0778-22-1406